
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 27/MR/TÚ/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000088“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Zajištění technického dozoru
stavebníka na stavbu: II/214 Modernizace křižovatky Cheb, Podhrad" rozhodl na základě provedeného
posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2023 12:45
Nabídková cena: 309 155,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: DOZOR inženýring s.r.o.
Sídlo: Koterovská 574/177

32600 Plzeň
IČO: 07870213
Datum a čas doručení nabídky: 15.02.2023 15:22
Nabídková cena: 332 750,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 2

1 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Název: David Koryta
Sídlo: Nádražní 288

36225 Nová Role
IČO: 06780300
Datum a čas doručení nabídky: 15.02.2023 13:00
Nabídková cena: 347 200,00 Kč (není plátce DPH)

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Zajištění technického dozoru stavebníka na stavbu: II/214 Modernizace
křižovatky Cheb, Podhrad":

Název: DS engineering PLUS, a.s.
Sídlo: K Hájům 946/10

15500 Praha
IČO: 27955834
Nabídková cena: 309 155,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
1) prokázání ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI
- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona o zadávání veřejných
zakázek = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Výpis je platný ke dni 10.1.2023

2) prokázání PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI
- výpis z obchodního rejstříku je-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán (doklad nesmí být starší, než
3 měsíce ke dni podání nabídky) = prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platného
ke dni 10.1.2023
- osvědčení o autorizaci jedné osoby, která bude zabezpečovat odborné vedení stavby a to v
oboru „dopravní stavby" nebo „dopravní stavby, specializace nekolejová doprava" = prokázáno pomocí
osvědčení o autorizaci na jméno Ing. Rudolf Brogel, který je autorizovaným inženýrem v oboru „dopravní
stavby"
- prohlášení zda je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem nebo má tato osoba uzavřenou
smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno pomocí čestného prohlášení ve kterém je uvedeno, že je
autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem společnosti DS engineering PLUS, a. s.

3) prokázání TECHNICKÉ KVALIFIKACE
- seznam dvou významných služeb obdobného charakteru (výkon TDS při realizaci staveb pozemních
komunikací) a v objemu vyšším, jak 10 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za
poslední3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení = doložen Seznam služeb obdobného charakteru
kde jsou uvedeny dvě akce
a) I/21 Nová Hospoda - Kočov, přeložka 2. stavba, objednatel: ŘSD ČR správa Plzeň
b) III/2187 Statické zajištění silnice Stříbrná - Bublava, I. etapa, objednatel: KSÚS KK

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

2 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 21.02.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

3 /3

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



‘!<rajské sprélva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.

Nézev Krajské spréva a Udrizba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, pfispévkové

organizace
Sidlo: Chebské 282

35601 Sokolov
|co: 70947023
C. 3.: 2?fMRF|'U!2023

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,Zaji§téni technického dozoru stavebnika na stavbu: llI214 Modernizace kfiiovatky Cheb, Podhrad"
identifikétor zakézky {systémové éfslo \/Z): ,,P23VO0D00088“

Na hodnoceni nabfdek se podileii nésledujici Ezlenové komise a néhradnici élenfi komise 1‘ fyzické osoby:

Jméno a pfijmeni }F'oclpis
Ing. Petr Sfovféek
Irena Kroftové
Eng. lvana Pitrmocové

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatellil, jejichi nabidky byly pfedmétem hodnoceni, je uveden v nésledujfcf tabulce.

Poiadové
éislo Nézev lSidlo ECO
nabidky

1 1. DS engineering PLUS, a.s. §5:gj0El'I?r::gI10 27955834

. Nédraini 2882. Davnd Koryta 036225 Nova Role 06780300

‘s. DOZOR in2en§*ring S.l’.0. g(;’é‘E'g‘;:Zfi574’1 77 117870213
I

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s oclfivodnénim
Nabidky byiy hodnoceny dle jejich ekonomické aktivity, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek



Karlovarského kraje.p.o.
‘r/(rajské spréwa a Udriba sitnic ‘

5 ii 1.1;

Pofadi '.?.°“‘d°"é
Y nabidky

nabidk c|sIo Nézev Celkovjr poéet bodlfl Nabidkové cena

DS engineering PLUS
a.s.1. 1. ’ 100,000 309 155,00 K6 V6. DPH

2. 3. 'DOZOR inienyring s.r.0. ‘£12,909 332 750,00 K6 vé. DPH

3. 2. David Koryta 89,042 34.7 20°30 K6 (“emplatce DPH)
Sioieni komise

Jméno a pfijmeni P:
lng. Petr Sfoviéek
Irena Kroftové
lng. Ivana Pitrmocové

V Sokolové dne 20.2.2023

lng. Petr §t’ovic':ek, technicky néméstek, v.r.

i
i


		2023-02-21T13:52:16+0100
	Ing. Jiří Šlachta




